
 1 

Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 
Hornická 54, Ostrava 

 

Komuniké č. 1 z jednání VV MS KFS ze dne 28.1.2010 
 
Přítomni:    Bc. Martin Bednář, Oldřich Jančák, Ing. Daniel Šebestík, Jiří Lincer, Václav Vojtíšek, Mgr. Tomáš Trucha,              

                 Duda Zdeněk, JUDr. Rudolf Řehánek, Ing. Vladimír Janoško   
Omluveni:   

Hosté:       Zdeněk Zborovský 
 
Usnesení MS KFS: 

    
 
a) VV MS KFS ukládá: 
        
       

 
b)   VV MS KFS schvaluje: 
   

- zápis VV MS KFS  č. 13  

- na návrh KR MS KFS upravený STATUT KR MS KFS    

- na návrh KD MS KFS upravený STATUT KD MS KFS  

- návrh členů Projektu UEFA Mentor a rozhodčí talent 

- kandidáty na udělení ceny Dr. Jíry za rok 2009: Gerhard ONDŘEJ (NJ), Květoslav MAJER (BR) a   Vlastislav LANGER 

(OV).  

- pořadí kandidátů na investiční akci Zelený trávník 2010: 

 
            1. TJ Sokol St. Bělá (MěFS Ostrava) - 380.000,- Kč 
            2. TJ Slovan H. Ţukov (OFS Karviná)- 320.000,- Kč 

            3. FC Libhošť (OFS Nový Jičín)         - 300.000,- Kč 
            Další kandidáti bez určení pořadí (zbývající OFS - Br, Op, FM) v návaznosti na výši dotace: 
            FK M. Albrechtice  (OFS Bruntál), Sokol Štěpánkovice (OFS Opava), TJ Bystřice  (OFS F-M)   

    -      následující úpravy článků Rozpisu soutěţe MS KFS pro SR 2009/2010: 

 

31/4 - Všichni rozhodčí , kteří řídí  utkání I.A a I.B třídy muţů mají povinnost v období od                                                     

1.1.2010 do 31.12.2010 pouţívat v mistrovských utkáních muţů výhradně dresy společnosti Alea s reklamou společnosti 
Tipsport ( barva dresů černá nebo ţlutá ).  

33/2  

Informace o uděleném hodnocení rozhodčích sděluje delegát svazu pouze KR a KD. 

45) – Stravné: 
Stravné lze vyplatit jen do výše stanovené obecně platnými předpisy, které podléhají úpravám v souladu s jejich vyhlášením ve 
Sb. zákonů. V soutěţích MS KFS současná výše stravného představuje podle zákona č. 119/92 Sb. v platném znění:  

při akci od 5 do 12 hodin ........................................................................... 65,-Kč 

 

c)       VV bere na vědomí: 

 

- informace o průběhu a nákladech stěhování KFS do nového sídla na Náměstí S. Čecha 10 v Ostravě - Přívoze 

- informace o uzavření a plnění smlouvy mezi MS KFS a  firmou ALEA– dresy pro rozhodčí I.A  a I.B třídy na sekretariátě 

k vyzvednutí 

- informace o uzavření a plnění smlouvy mezi MS KFS a  OTU ČSTV o pronájmu kancelářských ploch  

- informace o uzavření a plnění smlouvy mezi MS KFS a T – Mobile o poskytování sluţeb na mobilní telefony  

- nabídku na spolupráci s firmou PMT Holding – dále v jednání 

- návrh KR MS KFS na doplnění rozhodčích na listinu I.B třídy – Antonín Šimurda (F-M), Tomáš Hubert (OV), Martin Kret 

(OV), a na listinu mládeţ – Maxim Kontoršikov (NJ) a Petr Šelepa (NJ) 

- návrh KR MS KFS na vyřazení rozhodčího Tomáše Klučky (NJ) z listiny rozhodčích MS KFS 



 2 

- informaci o přípravě semináře rozhodčích MS KFS, který se uskuteční ve dnech 13. – 14.2.2010  na Filozofické fakultě 

v Opavě 

- Termínovou listinu KM ČMFS 

- informace o halovém turnaji „Pohár předsedy ŘK ČMFS pro Moravu“, který se konal ve dnech 16. – 17.1.2010 ve Zlíně 

– výběr MS KFS obsadil 3. místo 

- informaci o přípravě semináře delegátů MS KFS , který se uskuteční ve dnech 12. – 13.2.2010 v Trojanovicích 

- informace o činnosti Marketingové komise MS KFS a ţádá po garantovi komise Danielu Šebestíkovi připravit návrh na 

novou strukturu a koncepci této komise  

- informace z jednání VV ČMFS a ŘK ČMFS pro Moravu ( Personální sloţení komisí  ŘK ČMFS pro Moravu)  

- informace z jednání sekretářů KFS a ŘK ze dne 18.1.2010 

- informaci z jednání mezi předsedou MS KFS Bc. Martine Bednářem a náměstkyní hejtmana Moravskoslezského kraje  

Mgr. Věrou Palkovou o podpoře sportu ze strany MSK  

 

 

Jednání VV bylo ukončeno ve 20,00 hod. 

 

Příští schůze výkonného výboru se uskuteční v úterý 23.2.2010 v 16:00 hod v sídle MS KFS, Náměstí S. Čecha 10 v Ostravě – 

Přívoze.  

 

Pozvánky nebudou zasílány! 

 
 

V Ostravě 28. 1. 2010         Zápis ověřil: Bc. Martin Bednář        Zapsal: Ing. Vladimír Janoško  
 
 
 


